令和７年２月２０日
分任支出負担行為担当官
下越森林管理署村上支署長 後藤 寿也

入札公告の訂正について

令和７年２月１４日付けで公告した令和７年度下越森林管理署村上支署庁舎清掃業務について、

下記のとおりを訂正したので公示する。

記

訂正内容
・入札公告

５（２）ア 電子調達システムにより参加する場合の入札の日時等に誤りがあったため、公

告内容を訂正しあらたに公示するものである。
正：令和７年３月１４日午前９時００分から令和７年３月１８日午後１時３０分
誤：令和６年３月１４日午前９時００分から令和７年３月１８日午後１時３０分

・入札説明書
  ３（３）開札日時に誤りがあったため、下記のとおり内容を訂正しあらたに公示するもの

である。
  正：令和７年３月１８日（火）午後１時３１分
  誤：令和７年３月１８日（火）午後１時３１分（入札締切後即時入札）
・清掃業務請負契約書（案）
  第１５条（１）に誤りがあったため、下記のとおり内容を訂正しあらたに公示するもので

ある。
正：第４条の規定に違反したとき。
誤：第５条の規定に違反したとき。

以上